Inicialistas: Dip. Liliana Michel Sánchez Allende, Mtra. Marina del Pilar Ávila 
Olmeda, Gobernadora del Estado de Baja California. 

De la Comisión de Hacienda y Presupuesto: 

DICTAMEN NO. 66.- Sí se aprueba la ampliación de recursos por la cantidad de 
$3,866,867.00 (SON TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.), al Presupuesto de 
Egresos del Poder Judicial del Estado de Baja California para el ejercicio fiscal 
de 2025, la cual se cubrirá con recursos propios derivados de remanentes 
generados en ejercicios anteriores. 

VII.- PROPOSICIONES;